Suppen

Knoblauchcremesuppe

Tomatencremesuppe

Klare Rinderbriihe mit Krdiuterfrittaten

Salate

Gemischter Salat (Beilage)

Chefsalat Salatvariationen / gegrillte Putenbruststreifen I Knoblauchtoast
Steirischer Backhendlsalat

Blattsalate I Gebackene Hiihnerbrust I Knoblauchtoast I Kjirbiskernol I Knabberkerne
Hauptgerichte

Wiener Schnitzel I Schwein I Pommes frites

Gulasch vom heimischen RIND I Serviettenknodel

Gulasch vom heimischen WILD I Serviettenknidel I Preiselbeeren
Geschnetzeltes vom Schweinefilet I Champignon-Speckrahmsauce I Bandnudeln I Gemiise
Platzer’'s Hamburger I Pommes frites

Wild T Bacon I Burger I Potato Wedges

Vegetarisches

Spinat—Q{icotta—‘Tez;gtasc/ien I braune Butter I Parmesan

Kdarntner Topfennudeln I Salatteller

Pizza von unserer Pizzakarte

Dessert:

Warmes Schokokiichlein I Vanilleeis I SchoRosauce I Schlagobers

Eisbecher von unserer Eiskarte

€ 5,90
€ 5,90

€ 5,90

€6,
€18,--

€18,--

€18,
€16,
€16,
€22,
€15,

€15,

€15,-

€16,--

€ 8,90



